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FOLIO OBSERVACIONES IMPEDIMENTO FUNDAMENTACION

CE0002 - NO PRESENTO TIiTULO, CEDULA PROFESIONAL, ACTA DE EXAMEN O |- NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE |ARTICULO 297 FRACCION Il DE LA LEY DE INSTITUCIONES Y
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DEL TITULO O CEDULA PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE CAMPECHE, INCISO D)
PROFESIONAL DE LA BASE TERCERA, Y INCISO F) DE LA BASE CUARTA DE LA

CONVOCATORIA.
CE0005 - FUE CANDIDATO EN EL PROCESO ELECTORAL 2015 -HABER SIDO REGISTRADO COMO CANDIDATO A CARGO ALGUNO DE |ARTICULO 297 FRACCION IV DE LA LEY DE INSTITUCIONES Y
ELECCION POPULAR EN LOS ULTIMOS 3 ANOS ANTERIORES A LA |PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE CAMPECHE, INCISO E)
DESIGNACION DE LA BASE TERCERA, Y INCISO J) PUNTO 4 DE LA BASE CUARTA DE LA
CONVOCATORIA.
CE0007 - FUE CANDIDATO EN EL PROCESO ELECTORAL 2015 - HABER SIDO REGISTRADO COMO CANDIDATO A CARGO ALGUNO DE |ARTICULO 297 FRACCION IV DE LA LEY DE INSTITUCIONES Y
ELECCION POPULAR EN LOS ULTIMOS 3 ANOS ANTERIORES A LA |PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE CAMPECHE, INCISO E)
DESIGNACION DE LA BASE TERCERA, Y INCISO Y J) PUNTO 4 DE LA BASE CUARTA DE LA
CONVOCATORIA.
CE0008 -NO PRESENTO CONSTANCIA DE DOMICILIO - NO CUMPLE CON LA EDAD MINIMA DE 25 ANOS AL DIA DE LA |ARTICULOS 297 FRACCIONES Il Y VII Y 313 FRACCIONES Il Y VII DE LA
DESIGNACION LEY DE INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO
- SE ENCUENTRA EN EL SUPUESTO QUE DEBE PRESENTAR LA |DE CAMPECHE, INCISOS B), C), H) Y DE LA BASE TERCERA, Y INCISOS C),
CONSTANCIA DE RESIDENCIA QUE SENALE EL MUNICIPIO Y EL TIEMPO |D), E) Y 1) DE LA BASE CUARTA DE LA CONVOCATORIA.
MINIMO DE DOS ANOS
- NO PRESENTO EL ESCRITO DE EXPOSICION DE MOTIVOS
CE0011 - NO CUMPLE CON LA EDAD MINIMA DE 25 ANOS AL DIA DE LA |ARTICULO 297 FRACCION VII DE LA LEY DE INSTITUCIONES Y
DESIGNACION PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE CAMPECHE, INCISO H)
DE LA BASE TERCERA, Y INCISO C) DE LA BASE CUARTA DE LA
CONVOCATORIA.
CE0013 - FUE CANDIDATO EN EL PROCESO ELECTORAL 2015 -HABER SIDO REGISTRADO COMO CANDIDATO A CARGO ALGUNO DE |ARTICULO 297 FRACCION IV Y 313 FRACCION IV DE LA LEY DE
ELECCION POPULAR EN LOS ULTIMOS 3 ANOS ANTERIORES A LA |INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
DESIGNACION CAMPECHE, INCISO E) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO J) PUNTO 4 DE LA
BASE CUARTA DE LA CONVOCATORIA.

CE0015 - NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO DE ESCOLARIDAD; ACREDITO | - NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE |ARTICULO 297 FRACCION Il DE LA LEY DE INSTITUCIONES Y

NIVEL MAXIMO DE ESTUDIO TECNICO PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE CAMPECHE, INCISO D)
DE LA BASE TERCERA, Y INCISO F) DE LA BASE CUARTA DE LA
CONVOCATORIA.

CE0018 -NO PRESENTO CONSTANCIA DE DOMICILIO -SE ENCUENTRA EN EL SUPUESTO QUE DEBE PRESENTAR LA |ARTICULOS 297 FRACCION II Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE
CONSTANCIA DE DOMICILIO EN EL QUE SE ASIENTE LA RESIDENCIA DE | INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
CUANDO MENOS DOS ANOS EN EL MUNICIPIO CAMPECHE, INCISOS B) Y C) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO E) DE LA

BASE CUARTA DE LA CONVOCATORIA.
CE0019 -NO PRESENTO CONSTANCIA DE DOMICILIO SE ENCUENTRA EN EL SUPUESTO QUE DEBE PRESENTAR LA |ARTICULOS 297 FRACCION II Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE
CONSTANCIA DE DOMICILIO EN EL QUE SE ASIENTE LA RESIDENCIA DE | INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
CUANDO MENOS DOS ANOS EN EL MUNICIPIO CAMPECHE, INCISOS B) Y C) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO E) DE LA

BASE CUARTA DE LA CONVOCATORIA.

CE0021 - NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL, ACTA DE EXAMEN O |- NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE |ARTICULO 297 FRACCION Il DE LA LEY DE INSTITUCIONES Y
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DEL TiTULO O CEDULA PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE CAMPECHE, INCISO D)
PROFESIONAL DE LA BASE TERCERA, Y INCISO F) DE LA BASE CUARTA DE LA

CONVOCATORIA.
CE0023 - NO PRESENTO CONSTANCIA DE DOMICILIO - SE ENCUENTRA EN EL SUPUESTO QUE DEBE PRESENTAR LA |ARTICULOS 297 FRACCIONES Il Y 111 Y 313 FRACCIONES Il Y 11l DE LA LEY

- NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL, ACTA DE EXAMEN O
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DEL TITULO O CEDULA
PROFESIONAL

CONSTANCIA DE DOMICILIO EN EL QUE SE ASIENTE LA RESIDENCIA DE
CUANDO MENOS DOS ANOS EN EL MUNICIPIO
- NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE

DE INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
CAMPECHE, INCISOS B), C) Y D) DE LA BASE TERCERA, Y INCISOS D) E) Y
F) DE LA BASE CUARTA DE LA CONVOCATORIA.
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CE0024 - NO PRESENTO CONSTANCIA DE DOMICILIO - SE ENCUENTRA EN EL SUPUESTO QUE DEBE PRESENTAR LA |ARTICULOS 297 FRACCION Il Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE
CONSTANCIA DE DOMICILIO EN EL QUE SE ASIENTE LA RESIDENCIA DE | INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
CUANDO MENOS DOS ANOS EN EL MUNICIPIO CAMPECHE, INCISOS B) Y C) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO E) DE LA
BASE CUARTA DE LA CONVOCATORIA.

CE0029 - NO PRESENTO CONSTANCIA DE DOMICILIO SE ENCUENTRA EN EL SUPUESTO QUE DEBE PRESENTAR LA |ARTICULOS 297 FRACCIONES I1 Y IV Y 313 FRACCIONES Il Y IV DE LA LEY

- FUE CANDIDATO EN EL PROCESO ELECTORAL 2015 CONSTANCIA DE DOMICILIO EN EL QUE SE ASIENTE LA RESIDENCIA DE |DE INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
CUANDO MENOS DOS ANOS EN EL MUNICIPIO. CAMPECHE, INCISOS B), C) Y E) DE LA BASE TERCERA, Y INCISOS E) Y J)
-HABER SIDO REGISTRADO COMO CANDIDATO A CARGO ALGUNO DE |PUNTO 4 DE LA BASE CUARTA DE LA CONVOCATORIA.
ELECCION POPULAR EN LOS ULTIMOS 3 ANOS ANTERIORES A LA
DESIGNACION

CE0036 - NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL, ACTA DE EXAMEN O |- NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE |ARTICULO 297 FRACCIONES Il y 111 Y 313 FRACCION IIl DE LA LEY DE
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DEL TIiTULO O CEDULA INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
PROFESIONAL CAMPECHE, INCISO D) DE LA BASE TERCERA Y INCISO F) DE LA BASE

CUARTADE LA CONVOCATORIA.
CE0040 -NO PRESENTO CONSTANCIA DE DOMICILIO -SE  ENCUENTRA EN EL SUPUESTO QUE DEBE PRESENTAR LA |ARTICULOS 297 FRACCION Il Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE
CONSTANCIA DE DOMICILIO EN EL QUE SE ASIENTE LA RESIDENCIA DE |INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
CUANDO MENOS DOS ANOS EN EL MUNICIPIO. CAMPECHE, INCISOS B) Y C) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO E) DE LA
BASE CUARTA DE LA CONVOCATORIA.

CE0041 - NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL, ACTA DE EXAMEN O | - NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE |ARTICULO 297 FRACCION III Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DEL TITULO O CEDULA INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
PROFESIONAL CAMPECHE, INCISO D) DE LA BASE TERCERA Y INCISO F) DE LA BASE

CUARTA DE LA CONVOCATORIA.

CE0042 - NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL, ACTA DE EXAMEN O |- NO CUMPLE CON LA EDAD MINIMA DE 25 ANOS AL DIA DE LA |ARTICULO 297 FRACCIONES II1 Y VII Y 313 FRACCION 111 Y VII DE LA LEY
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DEL TITULO O CEDULA | DESIGNACION DE INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
PROFESIONAL - NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE |CAMPECHE, INCISOS D) Y H) DE LA BASE TERCERA Y INCISOS C) Y F) DE

LA BASE CUARTA DE LA CONVOCATORIA.
CE0051 -NO PRESENTO CONSTANCIA DE DOMICILIO -SE ENCUENTRA EN EL SUPUESTO QUE DEBE PRESENTAR LA |ARTICULOS 297 FRACCION I Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE
CONSTANCIA DE DOMICILIO EN EL QUE SE ASIENTE LA RESIDENCIA DE | INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
CUANDO MENOS DOS ANOS EN EL MUNICIPIO. CAMPECHE, INCISOS B) Y C) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO E) DE LA
BASE CUARTA DE LA CONVOCATORIA.
CE0052 -NO PRESENTO CONSTANCIA DE DOMICILIO -SE  ENCUENTRA EN EL SUPUESTO QUE DEBE PRESENTAR LA |ARTICULOS 297 FRACCION Il Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE
CONSTANCIA DE DOMICILIO EN EL QUE SE ASIENTE LA RESIDENCIA DE | INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
CUANDO MENOS DOS ANOS EN EL MUNICIPIO. CAMPECHE, INCISOS B) Y C) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO E) DE LA
BASE CUARTA DE LA CONVOCATORIA.
CE0065 - NO PRESENTO CONSTANCIA DE DOMICILIO -SE  ENCUENTRA EN EL SUPUESTO QUE DEBE PRESENTAR LA |ARTICULOS 297 FRACCION 11 Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE
CONSTANCIA DE DOMICILIO EN EL QUE SE ASIENTE LA RESIDENCIA DE |INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
CUANDO MENOS DOS ANOS EN EL MUNICIPIO. CAMPECHE, INCISOS B) Y C) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO E) DE LA
BASE CUARTA DE LA CONVOCATORIA.

CE0066 - NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL, ACTA DE EXAMEN O | - NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE |ARTICULOS 297 FRACCION IlI Y 313 FRACION Il DE LA LEY DE
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE TITULO O CEDULA INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
PROFESIONAL CAMPECHE, INCISO D) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO F) DE LA BASE

CUARTA DE LA CONVOCATORIA.
CE0067 - NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL, ACTA DE EXAMEN O |- NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE |ARTICULO 297 FRACCION 11l Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE

DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE TITULO O CEDULA
PROFESIONAL

INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
CAMPECHE, INCISO D) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO F) DE LA BASE
CUARTA DE LA CONVOCATORIA.
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CE0074 -NO PRESENTO CONSTANCIA DE DOMICILIO - SE ENCUENTRA EN EL SUPUESTO QUE DEBE PRESENTAR LA |ARTICULO 297 FRACCION I DE LA LEY DE INSTITUCIONES Y

CONSTANCIA DE DOMICILIO EN EL QUE SE ASIENTE LA RESIDENCIA DE | PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE CAMPECHE, INCISO B)
CUANDO MENOS DOS ANOS EN EL MUNICIPIO. DE LA BASE TERCERA, Y INCISO E) DE LA BASE CUARTA DE LA
CONVOCATORIA.

CE0076 - NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O |- NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE |ARTICULO 297 FRACCION Il DE LA LEY DE INSTITUCIONES Y

EQUIVALENTE ACREDITO NIVEL MAXIMO DE ESTUDIOS TECNICO PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE CAMPECHE, INCISO D)
DE LA BASE TERCERA, Y INCISO F) DE LA BASE CUARTA DE LA
CONVOCATORIA.

CE0078 - NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL, ACTA DE EXAMEN O |- NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE |ARTICULO 297 FRACCION Il DE LA LEY DE INSTITUCIONES Y
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE TITULO O CEDULA PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE CAMPECHE, INCISO D)
PROFESIONAL DE LA BASE TERCERA, Y INCISO F) DE LA BASE CUARTA DE LA

CONVOCATORIA.

CE0079 - NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL, ACTA DE EXAMEN O |- NO CUMPLE CON LA EDAD MINIMA DE 25 ANOS AL DIA DE LA |ARTICULO 297 FRACCIONES Il Y VII DE LA LEY DE INSTITUCIONES Y
DOCUMENTO QUE ACREDITE ELTRAMITE DE TITULO O CEDULA | DESIGNACION PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE CAMPECHE, INCISOS D)
PROFESIONAL -NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE |Y H) DE LA BASE TERCERA, Y INCISOS C) Y F) DE LA BASE CUARTA DE LA

CONVOCATORIA.
CE0080 - NO CUMPLE CON LA EDAD MINIMA DE 25 ANOS AL DIA DE LA |ARTICULO 297 FRACCION VII DE LA LEY DE INSTITUCIONES Y
DESIGNACION PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE CAMPECHE, INCISO H)
DE LA BASE TERCERA, Y INCISO C) DE LA BASE CUARTA DE LA

CONVOCATORIA.

CE0082 - NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL, ACTA DE EXAMEN O |- NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE |ARTICULO 297 FRACCION 11l DE LA LEY DE INSTITUCIONES Y
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE TiTULO O CEDULA PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE CAMPECHE, INCISO D)
PROFESIONAL DE LA BASE TERCERA, Y INCISO F) DE LA BASE CUARTA DE LA

CONVOCATORIA.
CE0090 - NO CUMPLE CON LA EDAD MINIMA DE 25 ANOS AL DIA DE LA |ARTICULOS 297 FRACCION VII Y 313 FRACCION VII DE LA LEY DE
DESIGNACION INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
CAMPECHE, INCISO H) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO C) DE LA BASE
CUARTA DE LA CONVOCATORIA.

CE0094 - NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL, ACTA DE EXAMEN O |- NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE |ARTICULO 297 FRACCION Il DE LA LEY DE INSTITUCIONES Y
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE TITULO O CEDULA PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE CAMPECHE, INCISO D)
PROFESIONAL DE LA BASE TERCERA, Y INCISO F) DE LA BASE CUARTA DE LA

CONVOCATORIA.
CE0097 -NO PRESENTO CONSTANCIA DE DOMICILIO - SE ENCUENTRA EN EL SUPUESTO QUE DEBE PRESENTAR LA |ARTICULOS 297 FRACCION I Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE
CONSTANCIA DE DOMICILIO EN EL QUE SE ASIENTE LA RESIDENCIA DE | INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
CUANDO MENOS DOS ANOS EN EL MUNICIPIO. CAMPECHE, INCISOS B) Y C) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO E) DE LA
BASE CUARTA DE LA CONVOCATORIA.

CEO0101 - NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL, ACTA DE EXAMEN O |- NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE |ARTICULOS 297 FRACCION 111 Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE TIiTULO O CEDULA INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
PROFESIONAL CAMPECHE, INCISO D) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO F) DE LA BASE

CUARTA DE LA CONVOCATORIA.
CE0105 - NO CUMPLE CON LA EDAD MINIMA DE 25 ANOS AL DIA DE LA |ARTICULOS 297 FRACCION VII Y 313 FRACCION VII DE LA LEY DE

DESIGNACION

INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
CAMPECHE, INCISO H) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO C) DE LA BASE
CUARTA DE LA CONVOCATORIA.
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CE0106

- NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL,
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE
PROFESIONAL

ACTA DE EXAMEN O
TITULO O CEDULA

- NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE

ARTICULO 297 FRACCION 111 Y 313 FRACCION IIl DE LA LEY DE
INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
CAMPECHE, INCISO D) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO F) DE LA BASE
CUARTA DE LA CONVOCATORIA.

CE0109

- NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL,
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE
PROFESIONAL

ACTA DE EXAMEN O
TITULO O CEDULA

- NO CUMPLE CON LA EDAD MINIMA DE 25 ANOS AL DIA DE LA
DESIGNACION
- NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE

ARTICULO 297 FRACCIONES 111 Y VII Y 313 FRACCIONES 111 Y VII DE LA
LEY DE INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO
DE CAMPECHE, INCISOS D) Y H) DE LA BASE TERCERA, Y INCISOS C) Y F)
DE LA BASE CUARTA DE LA CONVOCATORIA.

CEO110

- NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O
EQUIVALENTE ACREDITO NIVEL DE ESTUDIOS TECNICO

- NO CUMPLE CON LA EDAD MINIMA DE 25 ANOS AL DIA DE LA
DESIGNACION
- NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE

ARTICULO 297 FRACCIONES 111 Y VII, Y 313 FRACCIONES IIl Y VII DE LA
LEY DE INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO
DE CAMPECHE, INCISOS D) Y H) DE LA BASE TERCERA, Y INCISOS C) Y F)
DE LA BASE CUARTA DE LA CONVOCATORIA.

CEO112

-NO PRESENTO CONSTANCIA DE DOMICILIO

- SE ENCUENTRA EN EL SUPUESTO QUE DEBE PRESENTAR LA
CONSTANCIA DE DOMICILIO EN EL QUE SE ASIENTE LA RESIDENCIA DE
CUANDO MENOS DOS ANOS EN EL MUNICIPIO.

ARTICULOS 297 FRACCION Il Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE
INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
CAMPECHE, INCISOS B) Y C) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO E) DE LA
BASE CUARTA DE LA CONVOCATORIA.

CE0124

-NO PRESENTO CONSTANCIA DE DOMICILIO

- SE ENCUENTRA EN EL SUPUESTO QUE DEBE PRESENTAR LA
CONSTANCIA DE DOMICILIO EN EL QUE SE ASIENTE LA RESIDENCIA DE
CUANDO MENOS DOS ANOS EN EL MUNICIPIO.

ARTICULOS 297 FRACCION Il Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE
INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
CAMPECHE, INCISOS B) Y C) DE LA BASE TERCERA, Y INCISOS D) Y E) DE
LA BASE CUARTA DE LA CONVOCATORIA.

CE0125

- NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL,
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE
PROFESIONAL

ACTA DE EXAMEN O
TITULO O CEDULA

- NO CUMPLE CON LA EDAD MINIMA DE 25 ANOS AL DIA DE LA
DESIGNACION
- NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE

ARTICULO 297 FRACCIONES 11 Y VII DE LA LEY DE INSTITUCIONES Y
PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE CAMPECHE, INCISOS D)
Y H) DE LA BASE TERCERA, Y INCISOS C) Y F) DE LA BASE CUARTA DE LA
CONVOCATORIA.

CE0127

- NO PRESENTO CREDENCIAL PARA VOTAR EN PERIODO DE

SUBSANACION

- NO PRESENTO CREDENCIAL PARA VOTAR

ARTICULO 297 FRACCION | DE LA LEY DE INSTITUCIONES Y
PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE CAMPECHE, INCISO A)
DE LA BASE TERCERA, Y INCISO B) DE LA BASE CUARTA DE LA
CONVOCATORIA.

CE0130

- FUE CANDIDATO EN EL PROCESO ELECTORAL 2015

-HABER SIDO REGISTRADO COMO CANDIDATO A CARGO ALGUNO DE
ELECCION POPULAR EN LOS ULTIMOS 3 ANOS ANTERIORES A LA
DESIGNACION

ARTICULO 297 FRACCION IV DE LA LEY DE INSTITUCIONES Y
PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE CAMPECHE, INCISO E)
DE LA BASE TERCERA, Y INCISO J) PUNTO 4 DE LA BASE CUARTA DE LA
CONVOCATORIA.

CE0133

- NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL,
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE
PROFESIONAL

ACTA DE EXAMEN O
TITULO O CEDULA

- NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE

ARTICULO 297 FRACCION 11l DE LA LEY DE INSTITUCIONES Y
PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE CAMPECHE, INCISO D)
DE LA BASE TERCERA, Y INCISO F) DE LA BASE CUARTA DE LA
CONVOCATORIA.

CE0134

- NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL,
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE
PROFESIONAL

ACTA DE EXAMEN O
TITULO O CEDULA

- NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE

ARTICULO 297 FRACCION 11l DE LA LEY DE INSTITUCIONES Y
PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE CAMPECHE, INCISO D)
DE LA BASE TERCERA, Y INCISO F) DE LA BASE CUARTA DE LA
CONVOCATORIA.

CE0148

-NO PRESENTO CONSTANCIA DE DOMICILIO

- SE ENCUENTRA EN EL SUPUESTO QUE DEBE PRESENTAR LA
CONSTANCIA DE DOMICILIO EN EL QUE SE ASIENTE LA RESIDENCIA DE
CUANDO MENOS DOS ANOS EN EL MUNICIPIO.

ARTICULOS 297 FRACCION 1l Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE
INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
CAMPECHE, INCISOS B) Y C) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO E) DE LA
BASE CUARTA DE LA CONVOCATORIA.
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CE0151 | - NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL, ACTA DE EXAMEN O |- NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE |ARTICULO 297 FRACCION IIl DE LA LEY DE INSTITUCIONES Y
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE TIiTULO O CEDULA PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE CAMPECHE, INCISO D)
PROFESIONAL DE LA BASE TERCERA, Y INCISO F) DE LA BASE CUARTA DE LA

CONVOCATORIA.

CE0153 | - NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL, ACTA DE EXAMEN O |- NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE |ARTICULO 297 FRACCION IIl DE LA LEY DE INSTITUCIONES Y
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE TiTULO O CEDULA PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE CAMPECHE, INCISO D)
PROFESIONAL DE LA BASE TERCERA, Y INCISO F) DE LA BASE CUARTA DE LA

CONVOCATORIA.

CE0156 | - NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL, ACTA DE EXAMEN O |- NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE |ARTICULO 297 FRACCION 111 Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE TITULO O CEDULA INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
PROFESIONAL CAMPECHE, INCISO D) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO F) DE LA BASE

CUARTA DE LA CONVOCATORIA.

CE0157 | - NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL, ACTA DE EXAMEN O |- NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE |ARTICULO 297 FRACCION 11l Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE TITULO O CEDULA INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
PROFESIONAL CAMPECHE, INCISO D) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO F) DE LA BASE

CUARTA DE LA CONVOCATORIA.

CE0160 | - NO PRESENTO CREDENCIAL PARA VOTAR EN PERIODO DE |- NO PRESENTO CREDENCIAL PARA VOTAR ARTICULO 297 FRACCIONES 1 Y 111, Y 313 FRACCIONES | Y 11l DE LA LEY
SUBSANACION - NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE |DE INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
-- NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL, ACTA DE EXAMEN O CAMPECHE, INCISOS A) Y D) DE LA BASE TERCERA, Y INCISOS B) Y F) DE
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE TITULO O CEDULA LA BASE CUARTA DE LA CONVOCATORIA.

PROFESIONAL
CE0171 | - PRESENTO ACTA DE MATRIMONIO - NO PRESENTO ACTA DE NACIMIENTO ARTICULO 297 FRACCION | DE LA LEY DE INSTITUCIONES Y
PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE CAMPECHE, INCISO A)
DE LA BASE TERCERA, Y INCISO C) DE LA BASE CUARTA DE LA
CONVOCATORIA.
CE0176 - NO CUMPLE CON LA EDAD MINIMA DE 25 ANOS AL DIA DE LA |ARTICULOS 297 FRACCION VII Y 313 FRACCION VII DE LA LEY DE
DESIGNACION INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
CAMPECHE, INCISOS H) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO C) DE LA BASE
CUARTA DE LA CONVOCATORIA

CE0177 | - NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL, ACTA DE EXAMEN O |- NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE |ARTICULOS 297 FRACCION 11 Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE TiTULO O CEDULA INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
PROFESIONAL CAMPECHE, INCISO D) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO F) DE LA BASE

CUARTA DE LA CONVOCATORIA
CE0185 | - NO PRESENTO CONSTANCIA DE DOMICILIO - SE ENCUENTRA EN EL SUPUESTO QUE DEBE PRESENTAR LA |ARTICULOS 297 FRACCION 1l Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE
CONSTANCIA DE DOMICILIO EN EL QUE SE ASIENTE LA RESIDENCIA DE |INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
CUANDO MENOS DOS ANOS EN EL MUNICIPIO. CAMPECHE, INCISOS B) Y C) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO E) DE LA
BASE CUARTA DE LA CONVOCATORIA.
CE0187 | - NO PRESENTO CONSTANCIA DE DOMICILIO - SE ENCUENTRA EN EL SUPUESTO QUE DEBE PRESENTAR LA |ARTICULOS 297 FRACCION 1l Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE
CONSTANCIA DE DOMICILIO EN EL QUE SE ASIENTE LA RESIDENCIA DE |INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
CUANDO MENOS DOS ANOS EN EL MUNICIPIO. CAMPECHE, INCISOS B) Y C) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO E) DE LA
BASE CUARTA DE LA CONVOCATORIA.
CE0190 | - NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL, ACTA DE EXAMEN O |- NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE |ARTICULOS 297 FRACCION 11l Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE

DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE TIiTULO O CEDULA
PROFESIONAL

INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
CAMPECHE, INCISO D) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO F) DE LA BASE
CUARTA DE LA CONVOCATORIA
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CE0199 | - NO PRESENTO CONSTANCIA DE DOMICILIO - SE ENCUENTRA EN EL SUPUESTO QUE DEBE PRESENTAR LA |ARTICULOS 297 FRACCIONES Il Y Il DE LA LEY DE INSTITUCIONES Y
- NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL, ACTA DE EXAMEN O | CONSTANCIA DE DOMICILIO EN EL QUE SE ASIENTE LA RESIDENCIA DE | PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE CAMPECHE, INCISOS B)
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE TITULO O CEDULA | CUANDO MENOS DOS AROS EN EL MUNICIPIO. Y D) DE LA BASE TERCERA, Y INCISOS E) Y F) DE LA BASE CUARTA DE LA
PROFESIONAL - NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE | CONVOCATORIA.

CE0207 NO PRESENTO CONSTANCIA DE DOMICILIO - SE ENCUENTRA EN EL SUPUESTO QUE DEBE PRESENTAR LA |ARTICULOS 297 FRACCION Il Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE

CONSTANCIA DE DOMICILIO EN EL QUE SE ASIENTE LA RESIDENCIA DE | INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
CUANDO MENOS DOS ANOS EN EL MUNICIPIO. CAMPECHE, INCISOS B) Y C) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO E) DE LA
BASE CUARTA DE LA CONVOCATORIA.

CE0211 | - NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL, ACTA DE EXAMEN O | - NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE |ARTICULO 297 FRACCION 1l DE LA LEY DE INSTITUCIONES Y
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE TITULO O CEDULA PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE CAMPECHE, INCISO D)
PROFESIONAL DE LA BASE TERCERA, Y INCISO F) DE LA BASE CUARTA DE LA

CONVOCATORIA.
CE0215 - NO CUMPLE CON LA EDAD MINIMA DE 25 ANOS AL DIA DE LA |ARTICULOS 297 FRACCION VII Y 313 FRACCION VII DE LA LEY DE
DESIGNACION INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
CAMPECHE, INCISO H) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO C) DE LA BASE
CUARTA DE LA CONVOCATORIA.
CE0220 | - NO PRESENTO CONSTANCIA DE DOMICILIO - SE ENCUENTRA EN EL SUPUESTO QUE DEBE PRESENTAR LA |ARTICULOS 297 FRACCION II Y 313 FRACCION 1l DE LA LEY DE
CONSTANCIA DE DOMICILIO EN EL QUE SE ASIENTE LA RESIDENCIA DE | INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
CUANDO MENOS DOS AROS EN EL MUNICIPIO. CAMPECHE, INCISOS B) Y C) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO E) DE LA
BASE CUARTA DE LA CONVOCATORIA.
CE0230 | - NO PRESENTO CONSTANCIA DE DOMICILIO - SE ENCUENTRA EN EL SUPUESTO QUE DEBE PRESENTAR LA |ARTICULOS 297 FRACCION Il Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE
CONSTANCIA DE DOMICILIO EN EL QUE SE ASIENTE LA RESIDENCIA DE | INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
CUANDO MENOS DOS AROS EN EL MUNICIPIO. CAMPECHE, INCISOS B) Y C) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO E) DE LA
BASE CUARTA DE LA CONVOCATORIA.
CE0240 | - NO PRESENTO CONSTANCIA DE DOMICILIO - SE ENCUENTRA EN EL SUPUESTO QUE DEBE PRESENTAR LA |ARTICULO 297 FRACCION Il DE LA LEY DE INSTITUCIONES Y
CONSTANCIA DE DOMICILIO EN EL QUE SE ASIENTE LA RESIDENCIA DE | PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE CAMPECHE, INCISOS B)
CUANDO MENOS DOS ARNOS EN EL MUNICIPIO. DE LA BASE TERCERA, Y INCISO E) DE LA BASE CUARTA DE LA
CONVOCATORIA.

CE0247 | - NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO DE ESCOLARIDAD ACREDITO | - NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE |ARTICULO 297 FRACCION 11l DE LA LEY DE INSTITUCIONES Y

NIVEL TECNICO PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE CAMPECHE, INCISO D)
DE LA BASE TERCERA, Y INCISO F) DE LA BASE CUARTA DE LA
CONVOCATORIA.

CE0254 | - NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL, ACTA DE EXAMEN O | - NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE |ARTICULO 297 FRACCION 1l DE LA LEY DE INSTITUCIONES Y
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE TITULO O CEDULA PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE CAMPECHE, INCISO D)
PROFESIONAL DE LA BASE TERCERA, Y INCISO F) DE LA BASE CUARTA DE LA

CONVOCATORIA.
CE0255 | - FUE CANDIDATO EN EL PROCESO ELECTORAL 2015 -HABER SIDO REGISTRADO COMO CANDIDATO A CARGO ALGUNO DE |ARTICULO 297 FRACCION IV DE LA LEY DE INSTITUCIONES Y
ELECCION POPULAR EN LOS ULTIMOS 3 ANOS ANTERIORES A LA |PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE CAMPECHE, INCISO E)
DESIGNACION DE LA BASE TERCERA, Y INCISO J) PUNTO 4 DE LA BASE CUARTA DE LA
CONVOCATORIA.
CE0256 | - NO PRESENTO CREDENCIAL PARA VOTAR EN PERIODO DE |- NO PRESENTO CREDENCIAL PARA VOTAR ARTICULO 297 FRACCION | DE LA LEY DE INSTITUCIONES Y

SUBSANACION

PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE CAMPECHE, INCISO A)
DE LA BASE TERCERA, Y INCISO B) DE LA BASE CUARTA DE LA
CONVOCATORIA.
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CE0258

- NO PRESENTO CREDENCIAL PARA VOTAR
SUBSANACION

EN PERIODO DE

- NO PRESENTO CREDENCIAL PARA VOTAR

ARTICULO 297 FRACCION | DE LA LEY DE INSTITUCIONES Y
PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE CAMPECHE, INCISO A)
DE LA BASE TERCERA, Y INCISO B) DE LA BASE CUARTA DE LA
CONVOCATORIA.

CE0262

- NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL,
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE
PROFESIONAL

ACTA DE EXAMEN O
TITULO O CEDULA

- NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE

ARTICULO 297 FRACCION IlIl DE LA LEY DE INSTITUCIONES Y
PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE CAMPECHE, INCISO D)
DE LA BASE TERCERA, Y INCISO F) DE LA BASE CUARTA DE LA
CONVOCATORIA.

CE0269

- NO PRESENTO CONSTANCIA DE DOMICILIO

- SE ENCUENTRA EN EL SUPUESTO QUE DEBE PRESENTAR LA
CONSTANCIA DE DOMICILIO EN EL QUE SE ASIENTE LA RESIDENCIA DE
CUANDO MENOS DOS ANOS EN EL MUNICIPIO.

ARTICULOS 297 FRACCION 1l Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE
INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
CAMPECHE, INCISOS B) Y C) DE LA BASE TERCERA, Y INCISOS D) Y E) DE
LA BASE CUARTA DE LA CONVOCATORIA.

CEO271

- NO PRESENTO CONSTANCIA DE DOMICILIO

- NO CUMPLE CON LA EDAD MINIMA DE 25 ANOS AL DIA DE LA
DESIGNACION

- SE ENCUENTRA EN EL SUPUESTO QUE DEBE PRESENTAR LA
CONSTANCIA DE DOMICILIO EN EL QUE SE ASIENTE LA RESIDENCIA DE
CUANDO MENOS DOS ANOS EN EL MUNICIPIO.

ARTICULOS 297 FRACCIONES I1 Y VII, Y 313 FRACCIONES Il Y VII DE LA
LEY DE INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO
DE CAMPECHE, INCISOS B) Y H) DE LA BASE TERCERA, Y INCISOS C) Y E)
DE LA BASE CUARTA DE LA CONVOCATORIA.

CE0274

- NO PRESENTO CONSTANCIA DE DOMICILIO

- SE ENCUENTRA EN EL SUPUESTO QUE DEBE PRESENTAR LA
CONSTANCIA DE DOMICILIO EN EL QUE SE ASIENTE LA RESIDENCIA DE
CUANDO MENOS DOS ANOS EN EL MUNICIPIO.

ARTICULOS 297 FRACCION Il Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE
INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
CAMPECHE, INCISOS B) Y C) DE LA BASE TERCERA, Y INCISOS D) Y E) DE
LA BASE CUARTA DE LA CONVOCATORIA.

CE0277

- NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL,
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE
PROFESIONAL

ACTA DE EXAMEN O
TITULO O CEDULA

- NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE

ARTICULO 297 FRACCION 11l DE LA LEY DE INSTITUCIONES Y
PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE CAMPECHE, INCISO D)
DE LA BASE TERCERA, Y INCISO F) DE LA BASE CUARTA DE LA
CONVOCATORIA.

CE0286

- NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL,
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE
PROFESIONAL

ACTA DE EXAMEN O
TITULO O CEDULA

- NO CUMPLE CON LA EDAD MINIMA DE 25 ANOS AL DIA DE LA
DESIGNACION
- NO CUMPLE CON EL NIVEL MIiNIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE

ARTICULO 297 FRACCIONES Il Y VII DE LA LEY DE INSTITUCIONES Y
PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE CAMPECHE, INCISOS D)
Y H) DE LA BASE TERCERA, Y INCISOS C) Y F) DE LA BASE CUARTA DE LA
CONVOCATORIA.

CE0287

- NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL,
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE
PROFESIONAL

ACTA DE EXAMEN O
TITULO O CEDULA

NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE
CEDULA PROFESIONAL

ARTICULO 297 FRACCION IIl DE LA LEY DE INSTITUCIONES Y
PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE CAMPECHE, INCISO D)
DE LA BASE TERCERA, Y INCISO F) DE LA BASE CUARTA DE LA
CONVOCATORIA.

CE0288

- NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL,
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE
PROFESIONAL

ACTA DE EXAMEN O
TITULO O CEDULA

- NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE

ARTICULO 297 FRACCION 11l DE LA LEY DE INSTITUCIONES Y
PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE CAMPECHE, INCISO D)
DE LA BASE TERCERA, Y INCISO F) DE LA BASE CUARTA DE LA
CONVOCATORIA.

CE0290

- NO PRESENTO CONSTANCIA DE DOMICILIO

- NO CUMPLE CON LA EDAD MINIMA DE 25 ANOS AL DIA DE LA
DESIGNACION

- SE ENCUENTRA EN EL SUPUESTO QUE DEBE PRESENTAR LA
CONSTANCIA DE DOMICILIO EN EL QUE SE ASIENTE LA RESIDENCIA DE
CUANDO MENOS DOS ANOS EN EL MUNICIPIO.

ARTICULO 297 FRACCIONES Il DE LA LEY DE INSTITUCIONES Y
PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE CAMPECHE, INCISOS B),
C) Y H) DE LA BASE TERCERA, Y INCISOS C) Y E) Y I) DE LA BASE CUARTA
DE LA CONVOCATORIA.

CE0297

- NO PRESENTO SU CONSTANCIA DE DOMICILIO

- NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL,
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE
PROFESIONAL

ACTA DE EXAMEN O
TITULO O CEDULA

- NO PRESENTO EL ESCRITO DE EXPOSICION DE MOTIVOS

- SE ENCUENTRA EN EL SUPUESTO QUE DEBE PRESENTAR LA
CONSTANCIA DE DOMICILIO EN EL QUE SE ASIENTE LA RESIDENCIA DE
CUANDO MENOS DOS ANOS EN EL MUNICIPIO.

- NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE
- NO PRESENTO EL ESCRITO DE EXPOSICION DE MOTIVOS

ARTICULOS 297 FRACCIONES 11 Y 111 Y 313 FRACCIONES I1 Y 111 DE LA LEY
DE INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
CAMPECHE, INCISOS B), C) Y D) DE LA BASE TERCERA, Y INCISOS D), E),
F) Y I) DE LA BASE CUARTA DE LA CONVOCATORIA.
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CE0299 | - NO PRESENTO SU CONSTANCIA DE DOMICILIO - SE ENCUENTRA EN EL SUPUESTO QUE DEBE PRESENTAR LA |ARTICULOS 297 FRACCION 1l Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE
- NO PRESENTO EL ESCRITO DE EXPOSICION DE MOTIVOS CONSTANCIA DE DOMICILIO EN EL QUE SE ASIENTE LA RESIDENCIA DE |INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE

CUANDO MENOS DOS ANOS EN EL MUNICIPIO. CAMPECHE, INCISOS B) Y C) DE LA BASE TERCERA, Y INCISOS D), E) Y 1)
- NO PRESENTO EL ESCRITO DE EXPOSICION DE MOTIVOS DE LA BASE CUARTA DE LA CONVOCATORIA.
CE0309 | - NO PRESENTO SU CONSTANCIA DE DOMICILIO - SE ENCUENTRA EN EL SUPUESTO QUE DEBE PRESENTAR LA |ARTICULO 297 FRACCION Il DE LA LEY DE INSTITUCIONES Y
CONSTANCIA DE DOMICILIO EN EL QUE SE ASIENTE LA RESIDENCIA DE | PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE CAMPECHE, INCISOS B)
CUANDO MENOS DOS ANOS EN EL MUNICIPIO. DE LA BASE TERCERA, Y INCISO E) DE LA BASE CUARTA DE LA
CONVOCATORIA.

CE0310 | - NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL, ACTA DE EXAMEN O |- NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE |ARTICULO 297 FRACCION IIl DE LA LEY DE INSTITUCIONES Y
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE TITULO O CEDULA PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE CAMPECHE, INCISO D)
PROFESIONAL DE LA BASE TERCERA, Y INCISO F) DE LA BASE CUARTA DE LA

CONVOCATORIA.
CE0312 - NO CUMPLE CON LA EDAD MINIMA DE 25 ANOS AL DIA DE LA |ARTICULOS 297 FRACCION VII Y 313 FRACCION VII DE LA LEY DE
DESIGNACION INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
CAMPECHE, INCISO H) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO C) DE LA BASE
CUARTA DE LA CONVOCATORIA.

CE0316 | - NO PRESENTO CREDENCIAL PARA VOTAR EN PERIODO DE |- NO PRESENTO CREDENCIAL PARA VOTAR ARTICULOS 297 FRACCION | Y 313 FRACCION | DE LA LEY DE

SUBSANACION INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
CAMPECHE, INCISO A) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO B) DE LA BASE
CUARTA DE LA CONVOCATORIA.

CE0317 - NO CUMPLE CON LA EDAD MINIMA DE 25 ANOS AL DIA DE LA |ARTICULOS 297 FRACCION NI Y VII DE LA LEY DE INSTITUCIONES Y
- NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL, ACTA DE EXAMEN O | DESIGNACION PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE CAMPECHE, INCISOS D)
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE TITULO O CEDULA |- NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE |Y H) DE LA BASE TERCERA, Y INCISOS C) Y F) DE LA BASE CUARTA DE LA
PROFESIONAL CONVOCATORIA.

CE0322 - NO CUMPLE CON LA EDAD MINIMA DE 25 ANOS AL DIA DE LA |ARTICULOS 297 FRACCION VII Y 313 FRACCION VII DE LA LEY DE

DESIGNACION INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
CAMPECHE, INCISO H) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO C) DE LA BASE
CUARTA DE LA CONVOCATORIA.
CE0338 - NO CUMPLE CON LA EDAD MINIMA DE 25 ANOS AL DIA DE LA |ARTICULOS 297 FRACCION VII Y 313 FRACCION VII DE LA LEY DE
DESIGNACION INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
CAMPECHE, INCISO H) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO C) DE LA BASE
CUARTA DE LA CONVOCATORIA.

CE0341 | - NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL, ACTA DE EXAMEN O |- NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE |ARTICULO 297 FRACCION 11l Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE TITULO O CEDULA INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
PROFESIONAL CAMPECHE, INCISO D) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO F) DE LA BASE

CUARTA DE LA CONVOCATORIA.

CE0349 | - NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL, ACTA DE EXAMEN O |- NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE |ARTICULO 297 FRACCION 11l Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE TITULO O CEDULA INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
PROFESIONAL CAMPECHE, INCISO D) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO F) DE LA BASE

CUARTA DE LA CONVOCATORIA.
CE0353 | - NO PRESENTO CONSTANCIA DE DOMICILIO - NO CUMPLE CON LA EDAD MINIMA DE 25 ANOS AL DIA DE LA |ARTICULOS 297 FRACCIONES Il Y VII DE LA LEY DE INSTITUCIONES Y

- NO PRESENTO TIiTULO, CEDULA PROFESIONAL, ACTA DE EXAMEN O
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE TIiTULO O CEDULA
PROFESIONAL

DESIGNACION

- SE ENCUENTRA EN EL SUPUESTO QUE DEBE PRESENTAR LA
CONSTANCIA DE DOMICILIO EN EL QUE SE ASIENTE LA RESIDENCIA DE
CUANDO MENOS DOS ANOS EN EL MUNICIPIO

- NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE

PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE CAMPECHE, INCISOS B),
D) Y H) DE LA BASE TERCERA, Y INCISOS D), E) F) DE LA BASE CUARTA DE
LA CONVOCATORIA.
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CE0359 - NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL, ACTA DE EXAMEN O |- NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE |ARTICULO 297 FRACCION 11 Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE
DOCUMENTO QUE ACREDITE ELTRAMITE DE TIiTULO O CEDULA INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
PROFESIONAL CAMPECHE, INCISO D) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO F) DE LA BASE

CUARTA DE LA CONVOCATORIA.
CE0361 - NO PRESENTO SU CONSTANCIA DE DOMICILIO - SE ENCUENTRA EN EL SUPUESTO QUE DEBE PRESENTAR LA |ARTICULO 297 FRACCION Il Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE
CONSTANCIA DE DOMICILIO EN EL QUE SE ASIENTE LA RESIDENCIA DE |INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
CUANDO MENOS DOS ANOS EN EL MUNICIPIO. CAMPECHE, INCISOS B) Y C) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO, E) DE LA
BASE CUARTA DE LA CONVOCATORIA.

CE0367 - NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL, ACTA DE EXAMEN O |- NO CUMPLE CON LA EDAD MINIMA DE 25 ANOS AL DIA DE LA |ARTICULO 297 FRACCIONES III Y VII Y 313 FRACCIONES Il Y VII DE LA
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE TITULO O CEDULA | DESIGNACION LEY DE INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO
PROFESIONAL - NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE |DE CAMPECHE, INCISOS B), D) Y H) DE LA BASE TERCERA, Y INCISOS C) Y

F) DE LA BASE CUARTA DE LA CONVOCATORIA.
CE0368 - NO PRESENTO CREDENCIAL PARA VOTAR EN PERIODO DE |- NO PRESENTO CREDENCIAL PARA VOTAR ARTICULOS 297 FRACCION 1 Y 313 FRACCION | DE LA LEY DE
SUBSANACION INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
CAMPECHE, INCISO A) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO B) DE LA BASE
CUARTA DE LA CONVOCATORIA.
CE0369 - NO PRESENTO CONSTANCIA DE DOMICILIO - SE ENCUENTRA EN EL SUPUESTO QUE DEBE PRESENTAR LA |ARTICULOS 297 FRACCION I Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE
CONSTANCIA DE DOMICILIO EN EL QUE SE ASIENTE LA RESIDENCIA DE | INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
CUANDO MENOS DOS ANOS EN EL MUNICIPIO. CAMPECHE, INCISOS B) Y C) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO E) DE LA
BASE CUARTA DE LA CONVOCATORIA.

CE0373 - NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL, ACTA DE EXAMEN O |- NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE |ARTICULO 297 FRACCION 111 Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE TiTULO O CEDULA INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
PROFESIONAL CAMPECHE, INCISO D) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO F) DE LA BASE

CUARTA DE LA CONVOCATORIA.

CE0390 -NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL, ACTA DE EXAMEN O | - NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE |ARTICULO 297 FRACCION I1Il DE LA LEY DE INSTITUCIONES Y
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE TITULO O CEDULA PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE CAMPECHE, INCISO D)
PROFESIONAL DE LA BASE TERCERA, Y INCISO F) DE LA BASE CUARTA DE LA

CONVOCATORIA.

CE0391 - NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL, ACTA DE EXAMEN O | - NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE |ARTICULO 297 FRACCION Il DE LA LEY DE INSTITUCIONES Y
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE TIiTULO O CEDULA |- NO PRESENTO ESCRITO BAJO PROTESTA DONDE SENALA RESIDIR |PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE CAMPECHE, INCISO D)
PROFESIONALL MINIMO 2 ANOS EN EL MUNICIPIO (PRESENTO EL OTRO FORMATO DE |DE LA BASE TERCERA, Y INCISO F) DE LA BASE CUARTA DE LA
- NO PRESENTO ESCRITO BAJO PROTESTA DONDE SENALA RESIDIR | ESCRITO BAJO PROTESTA). CONVOCATORIA.

MINIMO 2 ANOS EN EL MUNICIPIO (PRESENTO EL OTRO FORMATO DE
ESCRITO BAJO PROTESTA).

CE0406 NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL, ACTA DE EXAMEN O |- NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE |ARTICULOS 297 FRACCION 11l Y 313 FRACCION IIl DE LA LEY DE
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE TiTULO O CEDULA |- NO PRESENTO ESCRITO BAJO PROTESTA DONDE SENALA RESIDIR |INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
PROFESIONAL DE LICENCIATURA; ACREDITO NIVEL DE ESTUDIOS DE | MINIMO 2 ANOS EN EL MUNICIPIO (PRESENTO EL OTRO FORMATO DE | CAMPECHE, INCISO D) DE LA BASE TERCERA, Y INCISOS F) Y J) DE LA
TECNICO ESCRITO BAJO PROTESTA). BASE CUARTA DE LA CONVOCATORIA.

- NO PRESENTO ESCRITO BAJO PROTESTA DONDE SENALA RESIDIR
MINIMO 2 ANOS EN EL MUNICIPIO (PRESENTO EL OTRO FORMATO DE
ESCRITO BAJO PROTESTA).
CE0408 - NO PRESENTO CONSTANCIA DE DOMICILIO - SE ENCUENTRA EN EL SUPUESTO QUE DEBE PRESENTAR LA |ARTICULOS 297 FRACCION I Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE

CONSTANCIA DE DOMICILIO EN EL QUE SE ASIENTE LA RESIDENCIA DE
CUANDO MENOS DOS ANOS EN EL MUNICIPIO.

INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
CAMPECHE, INCISOS B) Y C) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO E) DE LA
BASE CUARTA DE LA CONVOCATORIA.
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CE0409 - NO PRESENTO CONSTANCIA DE DOMICILIO SE ENCUENTRA EN EL SUPUESTO QUE DEBE PRESENTAR LA |ARTICULOS 297 FRACCION II Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE
CONSTANCIA DE DOMICILIO EN EL QUE SE ASIENTE LA RESIDENCIA DE | INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
CUANDO MENOS DOS ANOS EN EL MUNICIPIO CAMPECHE, INCISOS B) Y C) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO E) DE LA
BASE CUARTA DE LA CONVOCATORIA.

CE0410 - NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL, ACTA DE EXAMEN O |- NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE |ARTICULO 297 FRACCION 111 Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE TITULO O CEDULA INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
PROFESIONAL CAMPECHE, INCISO D) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO F) DE LA BASE

CUARTA DE LA CONVOCATORIA.

CE0420 - NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL, ACTA DE EXAMEN O | - NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE |ARTICULO 297 FRACCION 1II Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE TITULO O CEDULA INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
PROFESIONAL CAMPECHE, INCISO D) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO F) DE LA BASE

CUARTA DE LA CONVOCATORIA.

CE0424 - NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL, ACTA DE EXAMEN O | - NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE |ARTICULO 297 FRACCION 11l Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE TITULO O CEDULA INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
PROFESIONAL CAMPECHE, INCISO D) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO F) DE LA BASE

CUARTA DE LA CONVOCATORIA.
CE0428 - NO CUMPLE CON LA EDAD MINIMA DE 25 ANOS AL DIA DE LA |ARTICULO 297 FRACCION VII DE LA LEY DE INSTITUCIONES Y
DESIGNACION PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE CAMPECHE, INCISO H)
DE LA BASE TERCERA, Y INCISO C) DE LA BASE CUARTA DE LA
CONVOCATORIA.
CE0430 - NO PRESENTO CONSTANCIA DE DOMICILIO - SE ENCUENTRA EN EL SUPUESTO QUE DEBE PRESENTAR LA |ARTICULOS 297 FRACCION Il Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE
CONSTANCIA DE DOMICILIO EN EL QUE SE ASIENTE LA RESIDENCIA DE | INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
CUANDO MENOS DOS ANOS EN EL MUNICIPIO CAMPECHE, INCISOS B) Y C) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO E) DE LA
BASE CUARTA DE LA CONVOCATORIA.

CE0437 PRESENTO DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA CON FECHA DE 14 DE |- NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO DE RESIDENCIA DE 2 ANOS |ARTICULOS 297 FRACCION Il Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE

ABRIL DE 2003 EN EL MUNICIPIO. INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
CAMPECHE, INCISOS B) Y C) DE LA BASE TERCERA, Y INCISOS D) Y E) DE
LA BASE CUARTA DE LA CONVOCATORIA.

CE0439 - NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL, ACTA DE EXAMEN O |- NO CUMPLE CON LA EDAD MINIMA DE 25 ANOS AL DIA DE LA |ARTICULOS 297 FRACCIONES Il Y VII Y 313 FRACCIONES II1 Y VII DE LA
DOCUMENTO QUE ACREDITE TRAMITE DE TITULO O CEDULA | DESIGNACION LEY DE INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO
PROFESIONAL - NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE |DE CAMPECHE, INCISOS D) Y H) DE LA BASE TERCERA, Y INCISOS C) Y F)

DE LA BASE CUARTA DE LA CONVOCATORIA.

CE0444 - PRESENTO ACTA DE MATRIMONIO - NO PRESENTO ACTA DE NACIMIENTO ARTICULOS 297 FRACCION 1 Y 313 FRACCION | DE LA LEY DE
INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
CAMPECHE, INCISO A) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO C) DE LA BASE
CUARTA DE LA CONVOCATORIA.

CE0445 - NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL, ACTA DE EXAMEN O |- NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE |ARTICULO 297 FRACCION 11l Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE TIiTULO O CEDULA INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
PROFESIONAL CAMPECHE, INCISO D) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO F) DE LA BASE

CUARTA DE LA CONVOCATORIA.
CE0446 - NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL, ACTA DE EXAMEN O |- NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE |ARTICULO 297 FRACCION 11 Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE

DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE TIiTULO O CEDULA
PROFESIONAL

INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
CAMPECHE, INCISO D) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO F) DE LA BASE
CUARTA DE LA CONVOCATORIA.
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CE0448 - NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL, ACTA DE EXAMEN O |- NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE |ARTICULO 297 FRACCION Il Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE TiTULO O CEDULA INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
PROFESIONAL CAMPECHE, INCISO D) DE LA BASE TERCERA, Y INCISOS D) DE LA BASE

CUARTA DE LA CONVOCATORIA.

CE0451 - NO PRESENTO CONSTANCIA DE RESIDENCIA EN EL MUNICIPIO |-SE ENCUENTRA EN EL SUPUESTO QUE DEBE PRESENTAR LA |ARTICULO 297 FRACCION Il Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE
DURANTE EL TIEMPO DE SUBSANACION, PRESENTO COMPROBANTE DE | CONSTANCIA DE DOMICILIO EN EL QUE SE ASIENTE LA RESIDENCIA DE |INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
TRAMITE. CUANDO MENOS DOS ANOS EN EL MUNICIPIO CAMPECHE, INCISO D) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO F) DE LA BASE

CUARTA DE LA CONVOCATORIA.

CE0452 - NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL, ACTA DE EXAMEN O |- NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE | ARTICULO 297 FRACCION III Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE TITULO O CEDULA INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
PROFESIONAL CAMPECHE, INCISO D) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO F) DE LA BASE

CUARTA DE LA CONVOCATORIA.

CE0453 - NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL, ACTA DE EXAMEN O |- NO CUMPLE CON LA EDAD MINIMA DE 25 ANOS AL DIA DE LA |ARTICULOS 297 FRACCIONES Il Y VII Y 313 FRACCIONES II1 Y VII DE LA
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE TITULO O CEDULA | DESIGNACION LEY DE INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO
PROFESIONAL - NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE | DE CAMPECHE, INCISOS D) Y H) DE LA BASE TERCERA, Y INCISOS C) Y F)

DE LA BASE CUARTA DE LA CONVOCATORIA.
CE0456 - NO PRESENTO CONSTANCIA DE DOMICILIO -SE ENCUENTRA EN EL SUPUESTO QUE DEBE PRESENTAR LA |ARTICULO 297 FRACCION II, Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE
CONSTANCIA DE DOMICILIO EN EL QUE SE ASIENTE LA RESIDENCIA DE | INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
CUANDO MENOS DOS ANOS EN EL MUNICIPIO CAMPECHE, INCISOS B) Y C) DE LA BASE TERCERA Y INCISOS D) Y E) DE
LA CONVOCATORIA.

CE0458 - NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL, ACTA DE EXAMEN O |- NO CUMPLE CON LA EDAD MINIMA DE 25 ANOS AL DIA DE LA |ARTICULOS 297 FRACCIONES Il Y VII Y 313 FRACCIONES II1 Y VII DE LA
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE TiTULO O CEDULA | DESIGNACION LEY DE INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO
PROFESIONAL - NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE | DE CAMPECHE, INCISOS D) Y H) DE LA BASE TERCERA, Y INCISOS C) Y F)

DE LA BASE CUARTA DE LA CONVOCATORIA.

CE0459 - NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL, ACTA DE EXAMEN O |- NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE |ARTICULO 297 FRACCION 111 Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE TITULO O CEDULA INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
PROFESIONAL CAMPECHE, INCISO D) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO F) DE LA BASE

CUARTA DE LA CONVOCATORIA.
CE0462 - NO PRESENTO CONSTANCIA DE DOMICILIO -SE ENCUENTRA EN EL SUPUESTO QUE DEBE PRESENTAR LA |ARTICULOS 297 FRACCION I Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE
CONSTANCIA DE DOMICILIO EN EL QUE SE ASIENTE LA RESIDENCIA DE |INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
CUANDO MENOS DOS ANOS EN EL MUNICIPIO CAMPECHE, INCISOS B) Y C) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO E) DE LA
BASE CUARTA DE LA CONVOCATORIA.

CEO464 - NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL, ACTA DE EXAMEN O |- NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE |ARTICULO 297 FRACCION 11l Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE TITULO O CEDULA INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
PROFESIONAL; ACREDITO NIVEL DE ESTUDIOS DE TECNICO CAMPECHE, INCISO D) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO F) DE LA BASE

CUARTA DE LA CONVOCATORIA.
CE0466 - NO CUMPLE CON LA EDAD MINIMA DE 25 ANOS AL DIA DE LA |ARTICULO 297 FRACCION VII DE LA LEY DE INSTITUCIONES Y
DESIGNACION PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE CAMPECHE, INCISO H)
DE LA BASE TERCERA, Y INCISO C) DE LA BASE CUARTA DE LA
CONVOCATORIA.
CE0468 - NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL, ACTA DE EXAMEN O |- NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE |ARTICULO 297 FRACCION 11 Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE

DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE TIiTULO O CEDULA
PROFESIONAL

INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
CAMPECHE, INCISO D) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO F) DE LA BASE
CUARTA DE LA CONVOCATORIA.
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CE0469

- NO PRESENTO CONSTANCIA DE DOMICILIO

- NO CUMPLE CON LA CIUDADANIA CAMPECHANA

- SE ENCUENTRA EN EL SUPUESTO QUE DEBE PRESENTAR LA
CONSTANCIA DE DOMICILIO EN EL QUE SE ASIENTE LA RESIDENCIA DE
CUANDO MENOS DOS ANOS EN EL MUNICIPIO

ARTICULO 297 FRACCIONES 1 Y 11, Y 313 FRACCIONES | Y Il DE LA LEY DE
INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
CAMPECHE, INCISOS A), B) Y C) DE LA BASE TERCERA Y INCISOS C), D) Y
E) DE LA CONVOCATORIA.

CE0473

- NO PRESENTO CONSTANCIA DE DOMICILIO

- NO CUMPLE CON LA CIUDADANIA CAMPECHANA

- SE ENCUENTRA EN EL SUPUESTO QUE DEBE PRESENTAR LA
CONSTANCIA DE DOMICILIO EN EL QUE SE ASIENTE LA RESIDENCIA DE
CUANDO MENOS DOS ANOS EN EL MUNICIPIO

ARTICULO 297 FRACCIONES 1Y 11, Y 313 FRACCIONES | Y Il DE LA LEY DE
INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
CAMPECHE, INCISOS A), B) Y C) DE LA BASE TERCERA Y INCISOS C), D) Y
E) DE LA CONVOCATORIA.

CE0482

- NO PRESENTO CONSTANCIA DE DOMICILIO

- NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL,
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE
PROFESIONAL

- NO CUMPLE CON LA EDAD MINIMA DE 25 ANOS AL DIA DE LA
ACTA DE EXAMEN O | DESIGNACION

TITULO O CEDULA |- SE ENCUENTRA EN EL SUPUESTO QUE DEBE PRESENTAR LA
CONSTANCIA DE DOMICILIO EN EL QUE SE ASIENTE LA RESIDENCIA DE
CUANDO MENOS DOS ANOS EN EL MUNICIPIO

- NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE

ARTICULO 297 FRACCIONES 11, 111 Y VII, Y 313 FRACCIONES II, 111 Y VII
DE LA LEY DE INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL
ESTADO DE CAMPECHE, INCISOS B), C), D) y H) DE LA BASE TERCERA Y
INCISOS C), D), E) Y F) DE LA CONVOCATORIA.

CE0483

- NO PRESENTO CONSTANCIA DE DOMICILIO

- NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL,
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE
PROFESIONALL

- NO CUMPLE CON LA EDAD MINIMA DE 25 ANOS AL DIA DE LA
ACTA DE EXAMEN O | DESIGNACION

TITULO O CEDULA |- SE ENCUENTRA EN EL SUPUESTO QUE DEBE PRESENTAR LA
CONSTANCIA DE DOMICILIO EN EL QUE SE ASIENTE LA RESIDENCIA DE
CUANDO MENOS DOS ANOS EN EL MUNICIPIO

- NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE

ARTICULO 297 FRACCIONES II, 111 Y VII, Y 313 FRACCIONES II, 11 Y VII
DE LA LEY DE INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL
ESTADO DE CAMPECHE, INCISOS B), C), D) y H) DE LA BASE TERCERA Y
INCISOS C), D), E) Y F) DE LA CONVOCATORIA.

CE0486

- NO PRESENTO CONSTANCIA DE DOMICILIO

- SE ENCUENTRA EN EL SUPUESTO QUE DEBE PRESENTAR LA
CONSTANCIA DE DOMICILIO EN EL QUE SE ASIENTE LA RESIDENCIA DE
CUANDO MENOS DOS ANOS EN EL MUNICIPIO

ARTICULOS 297 FRACCION 1l Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE
INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
CAMPECHE, INCISOS B) Y C) DE LA BASE TERCERA Y INCISOS D) Y E) DE
LA CONVOCATORIA.

CE0489

- NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL,
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE
PROFESIONAL

ACTA DE EXAMEN O |- NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE
TITULO O CEDULA

ARTICULO 297 FRACCION IIl DE LA LEY DE INSTITUCIONES Y
PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE CAMPECHE, INCISO D)
DE LA BASE TERCERA, Y INCISO F) DE LA BASE CUARTA DE LA
CONVOCATORIA.

CE0492

- NO PRESENTO CONSTANCIA DE DOMICILIO

- SE ENCUENTRA EN EL SUPUESTO QUE DEBE PRESENTAR LA
CONSTANCIA DE DOMICILIO EN EL QUE SE ASIENTE LA RESIDENCIA DE
CUANDO MENOS DOS ANOS EN EL MUNICIPIO

ARTICULOS 297 FRACCION Il Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE
INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
CAMPECHE, INCISOS B) Y C) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO E) DE LA
BASE CUARTA DE LA CONVOCATORIA.

CE0495

- NO PRESENTO CONSTANCIA DE DOMICILIO

- SE ENCUENTRA EN EL SUPUESTO QUE DEBE PRESENTAR LA
CONSTANCIA DE DOMICILIO EN EL QUE SE ASIENTE LA RESIDENCIA DE
CUANDO MENOS DOS ANOS EN EL MUNICIPIO

ARTICULOS 297 FRACCION Il Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE
INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
CAMPECHE, INCISOS B) Y C) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO E) DE LA
BASE CUARTA DE LA CONVOCATORIA.

CE0497

- NO PRESENTO SU CONSTANCIA DE DOMICILIO

- NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL,
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE
PROFESIONAL

- SE ENCUENTRA EN EL SUPUESTO QUE DEBE PRESENTAR LA
ACTA DE EXAMEN O | CONSTANCIA DE DOMICILIO EN EL QUE SE ASIENTE LA RESIDENCIA DE
TITULO O CEDULA | CUANDO MENOS DOS ANOS EN EL MUNICIPIO

- NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE

ARTICULO 297 FRACCIONES 11 Y 111, Y 313 FRACCIONES I1 Y 11l DE LA LEY
DE INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
CAMPECHE, INCISOS B), C) y D) DE LA BASE TERCERA Y INCISOS D), E) Y
F) DE LA CONVOCATORIA.

CE0504

- NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL,

DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE TITULO O CEDULA

PROFESIONAL

ACTA DE EXAMEN O |- NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE

ARTICULO 297 FRACCION 111 Y 313 FRACCION IIl DE LA LEY DE
INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
CAMPECHE, INCISO D) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO F) DE LA BASE
CUARTA DE LA CONVOCATORIA.

CE0506

- NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL,

DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE TITULO O CEDULA

PROFESIONAL

ACTA DE EXAMEN O |- NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE

ARTICULO 297 FRACCION IIl DE LA LEY DE INSTITUCIONES Y
PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE CAMPECHE, INCISO D)
DE LA BASE TERCERA, Y INCISO F) DE LA BASE CUARTA DE LA
CONVOCATORIA.
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FOLIO OBSERVACIONES IMPEDIMENTO FUNDAMENTACION

CE0507 - PRESENTO CONSTANCIA DE DOMICILIO EXPEDIDA POR LA COMISARIA |- SE ENCUENTRA EN EL SUPUESTO QUE DEBE PRESENTAR LA [ARTICULO 297 FRACCION I DE LA LEY DE INSTITUCIONES Y

EJIDAL. (NO ES LA AUTORIDAD AUXILIAR DEL AYUNTAMIENTO) CONSTANCIA DE DOMICILIO EN EL QUE SE ASIENTE LA RESIDENCIA DE | PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE CAMPECHE, INCISO B)
CUANDO MENOS DOS ANOS EN EL MUNICIPIO DE LA BASE TERCERA Y INCISO D) DE LA CONVOCATORIA.

CE0509 - PRESENTO CONSTANCIA DE RESIDENCIA DEL 8 DE SEPTIEMBRE DEL | - NO CUMPLE CON LA EDAD MINIMA DE 25 ANOS AL DIA DE LA |ARTICULOS 297 FRACCIONES 11 Y VII, Y 313 FRACCIONES Il Y VII DE LA

2014. DESIGNACION LEY DE INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO
- NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO DE RESIDENCIA DE 2 ANOS DE CAMPECHE, INCISOS B), C) y H) DE LA BASE TERCERA Y INCISOS C), D)
Y E) DE LA CONVOCATORIA.

CEO511 -NO PRESENTO CONSTANCIA DE DOMICILIO - SE ENCUENTRA EN EL SUPUESTO QUE DEBE PRESENTAR LA |ARTICULOS 297 FRACCIONES I Y IIl, Y 313 FRACCIONES Il Y Il DE LA
- NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL, ACTA DE EXAMEN O | CONSTANCIA DE DOMICILIO EN EL QUE SE ASIENTE LA RESIDENCIA DE |LEY DE INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE TITULO O CEDULA | CUANDO MENOS DOS ANOS EN EL MUNICIPIOS DE CAMPECHE, INCISOS B), C) y D) DE LA BASE TERCERA Y INCISOS D), E),
PROFESIONAL - NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE |F) Y J) DE LA CONVOCATORIA.

- NO PRESENTO ESCRITO BAJO PROTESTA DONDE SENALA RESIDIR |- NO PRESENTO ESCRITO BAJO PROTESTA DONDE SENALA RESIDIR
MINIMO 2 ANOS EN EL MUNICIPIO MINIMO 2 ANOS EN EL MUNICIPIO.

CE0512 - NO PRESENTO CONSTANCIADE DOMICILIO DURANTE EL TIEMPO DE |- NO PRESENTO CONSTANCIA DE RESIDENCIA EN EL MUNICIPIO |ARTICULO 297 FRACCIONES I1 Y 111, Y 313 FRACCIONES 11 Y 11l DE LA LEY
SUBSANACION DURANTE EL TIEMPO DE SUBSANACION DE INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
- NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL, ACTA DE EXAMEN O |- NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE |CAMPECHE, INCISOS B), C) y D) DE LA BASE TERCERA Y INCISOS D, E) Y F)
DOCUMENTO QUE ACREDITE TRAMITE DE TITULO O CEDULA DE LA CONVOCATORIA.

PROFESIONAL

CE0514 - NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL, ACTA DE EXAMEN O |- NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE |ARTICULO 297 FRACCION 11l Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE
DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE TITULO O CEDULA INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
PROFESIONAL CAMPECHE, INCISO D) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO F) DE LA BASE

CUARTA DE LA CONVOCATORIA.
CE0521 - NO PRESENTO TITULO, CEDULA PROFESIONAL, ACTA DE EXAMEN O |- NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LICENCIATURA O EQUIVALENTE |ARTICULO 297 FRACCION 11l Y 313 FRACCION Il DE LA LEY DE

DOCUMENTO QUE ACREDITE EL TRAMITE DE TITULO O CEDULA

PROFESIONAL

INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE
CAMPECHE, INCISO D) DE LA BASE TERCERA, Y INCISO F) DE LA BASE
CUARTA DE LA CONVOCATORIA.




